
UCHWAŁA NR XXIX/274/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1995 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XC/581/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 9
lipca 1993 r. w sprawie ustanowienia nagrody im. Mikołaja Kopernika.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XC/581/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 1993 r. w sprawie
ustanowienia nagrody im. Mikołaja Kopernika /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 9 poz.
33/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. Nagrodę (w dziewięciu równorzędnych kategoriach) przyznaje się związanym z nauką
polską autorom wyróżniających się prac - z zakresu astronomii i nauk o Ziemi (geodezja,
geofizyka, geografia fizyczna) oraz ekonomii, filozofii, przyrody, medycyny, obronnej sztuki
wojskowej i prawa - opublikowanych w pięcioleciu poprzedzającym termin przyznania
Nagrody."

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Nagrodę przyznaje Polska Akademia Umiejętności według przez siebie przyjętego
regulaminu nagród. W posiedzeniach Komisji PAU do Spraw Nagrody Naukowej im.
Mikołaja Kopernika Fundacji Miasta Krakowa biorą udział przedstawiciele Rady Miasta
Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa."

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Nagrodę wypłaca się z budżetu Miasta Krakowa. Środki na realizację nagrody i jej
obsługę zabezpieczone zostaną we właściwych latach w dz. 83 Kultura i sztuka, rozdz. 8495."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


